- 1 -

六人社发〔2024〕1 号

关于转发《安徽省事业单位工作人员
考核实施细则》的通知

各县区委组织部，县区人力资源和社会保障局，开发区工委组织

人事部，市委各部委，市直各单位：

现将《安徽省事业单位工作人员考核实施细则》转发给你们，

请遵照执行。

中 共 六 安 市 委 组 织 部
六安市人力资源和社会保障局

- 2 -

- 3 -

- 4 -

- 5 -

- 6 -

- 7 -

- 8 -

- 9 -

- 10 -

- 11 -

- 12 -

- 13 -

- 14 -

- 15 -

- 16 -

- 17 -

- 18 -

- 19 -

- 20 -

- 21 -

- 22 -

- 23 -

六安市人力资源和社会保障局 2024 年 2 月 20 日印发